
Listaxe de Saída 5ª XOR LIGA GALEGA BENXAMIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 5, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

200 m Libre Masculino BENX1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GAYO GONZÁLEZ IZAN CNFERROL1 2014001219492 25m-M59:00.00
HERMIDA PEREIRA SANTIAGO CMARINAF2 2013001199121 25m-M59:00.00
GONZÁLEZ GONZÁLEZ HUGO ADNTNARON3 2013001249182 25m-M59:00.00
IGLESIAS ROMERO NICOLÁS CNFERROL4 2014001202696 25m-M59:00.00
GUDIN MILLARENGO ALEJANDRO ADNTNARON5 2014001253173 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PENA SARMIENTO FRANCISCO CMARINAF1 2013001201612 25m-M59:00.00
LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO CNFERROL2 2013001220389 25m-M59:00.00
FERNANDEZ OCAMPO SAUL CMARINAF3 2013001251175 25m-M59:00.00
TRONCOSO RODRIGUEZ CARLOS CMARINAF4 2013001209004 25m-M59:00.00
LAGO CASTRO HUGO CNFERROL5 2013001232946 25m-M59:00.00
SUEIRAS PITA ADRIÁN CNFERROL6 2014001198269 25m-M59:00.00

200 m Libre Feminino BENX2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTINEZ CASTAÑEDA ANTIA CNCEDEIRA2 2013001208810 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA AISHA CNFERROL3 2014001214809 25m-M59:00.00
VIZOSO VARELA LOLA ADNTNARON4 2014001251873 25m-M59:00.00
OTERO LAMAS NEREA ADNTNARON5 2014001198872 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

REY-SEIJO ALLEGUE LAURA CMARINAF1 2014001212537 25m-M59:00.00
YAÑEZ AMENEIRO VEGA ADNTNARON2 2013001256978 25m-M59:00.00
ÁLVAREZ REINA ALEJANDRA ADNTNARON3 2013001236639 25m-M59:00.00
MONTERO PÉREZ CARMEN CNCEDEIRA4 2013001205868 25m-M59:00.00
VALENCIA MATEO ANTIA CMARINAF5 2014001198259 25m-M59:00.00
CASAL FERREIRA ABBY CNFERROL6 2014001232940 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

YÁÑEZ GÓMEZ SARA CNCEDEIRA1 2013001205873 25m-M3:29.53
MATO MENDEZ NORA CMARINAF2 2013001190531 25m-M3:13.58
PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL3 2013001191497 25m-M3:10.44
GARCIA RODRIGUEZ MARTINA CMARINAF4 2013001198793 25m-M3:12.08
OTERO PENA ANITA CNFERROL5 2013001232953 25m-M3:28.60
GARCÍA DÍAZ SABELA CNFERROL6 2013001220807 25m-M3:34.79
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Listaxe de Saída 5ª XOR LIGA GALEGA BENXAMIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 5, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

100 m Costas Masculino BENX3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PENA SARMIENTO FRANCISCO CMARINAF1 2013001201612 25m-M59:00.00
CALVO GARCÍA DAVID CNFERROL2 2014001251184 25m-M59:00.00
FEAL SALUTREGUI OLIVER CNFERROL3 2014001232944 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ GRANERO MARCOS CNFERROL4 2014001232951 25m-M59:00.00
FERNANDEZ OCAMPO SAUL CMARINAF5 2013001251175 25m-M59:00.00
GAYO GONZÁLEZ IZAN CNFERROL6 2014001219492 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CASTELO RODRÍGUEZ RAFAEL CNFERROL1 2014001202691 25m-M59:00.00
SAAVEDRA LÓPEZ EDUARDO ADNTNARON2 2014001251872 25m-M59:00.00
LAGO CASTRO HUGO CNFERROL3 2013001232946 25m-M2:09.81
FOJO CANEIRO YAGO ADNTNARON4 2014001250464 25m-M59:00.00
MARTINEZ RIVERA ANGEL CMARINAF5 2013001222235 25m-M59:00.00
RODEIRO RIVAS MARTÍN CNFERROL6 2014001202962 25m-M59:00.00

100 m Costas Feminino BENX4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PAZOS RUIZ ANA MARIA CMARINAF1 2014001230275 25m-M59:00.00
ACEDO FERNANDEZ LUANA CMARINAF2 2014001202667 25m-M59:00.00
POLO NORA CMARINAF3 2014001205766 25m-M59:00.00
YAÑEZ AMENEIRO VEGA ADNTNARON4 2013001256978 25m-M59:00.00
ROMERO OREONA ICIA CMARINAF5 2014001201615 25m-M59:00.00
VIZOSO VARELA LOLA ADNTNARON6 2014001251873 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LOPEZ PLATAS CAROLINA CMARINAF1 2014001202034 25m-M59:00.00
MCMAHON ALLEGUE AYALA CNFERROL2 2013001218112 25m-M59:00.00
ÁLVAREZ REINA ALEJANDRA ADNTNARON3 2013001236639 25m-M59:00.00
PERILLE PENABAD SOFIA CMARINAF4 2013001202682 25m-M59:00.00
PIÑEIRO SEIJAS LOLA CNFERROL5 2013001218345 25m-M59:00.00
SUÁREZ LÓPEZ CANDELA CNFERROL6 2014001251194 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 5ª XOR LIGA GALEGA BENXAMIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 5, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

PAZ RODRIGUEZ VALERIA GLORIA CMARINAF1 2013001230274 25m-M59:00.00
FREIRE TORRADO LAIA CNFERROL2 2013001220806 25m-M59:00.00
FOJO LÓPEZ ALBA CMARINAF3 2014001206992 25m-M2:33.16
REGUEIRO CAMBEIRO EMMA CNFERROL4 2014001202961 25m-M2:48.61
MONTERO PÉREZ CARMEN CNCEDEIRA5 2013001205868 25m-M59:00.00
ABELLEIRA GARCIA SABELA CMARINAF6 2013001227919 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

RAMIL MUIÑO MIA CNFERROL1 2014001232956 25m-M2:17.60
ARROYO HERMIDA BLANCA CMARINAF2 2013001201603 25m-M2:07.81
MATO MENDEZ NORA CMARINAF3 2013001190531 25m-M1:53.68
AREA FILGUEIRA CARLA ADNTNARON4 2013001197550 25m-M2:00.67
CANO BURILLO MARIA CNFERROL5 2014001202690 25m-M2:11.33
RIVEIRA REGO PAULA CMARINAF6 2014001202043 25m-M2:19.69

200 m Costas Masculino BENX5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

IGLESIAS ROMERO NICOLÁS CNFERROL2 2014001202696 25m-M59:00.00
LÓPEZ SALGADO ALEJANDRO CNFERROL3 2013001220389 25m-M59:00.00
GONZÁLEZ GONZÁLEZ HUGO ADNTNARON4 2013001249182 25m-M59:00.00
HERMIDA PEREIRA SANTIAGO CMARINAF5 2013001199121 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

TRONCOSO RODRIGUEZ CARLOS CMARINAF1 2013001209004 25m-M59:00.00
PILAR CARBALLEIRA JUAN CNFERROL2 2014001232955 25m-M59:00.00
ALLEGUE AHIJADO JAVIER CNFERROL3 2014001220975 25m-M59:00.00
BARRO SEDES MARCOS CNFERROL4 2014001202688 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO CMARINAF5 2013001205774 25m-M59:00.00
VERGARA SIMAL CARLOS CMARINAF6 2013001201620 25m-M59:00.00

200 m Costas Feminino BENX6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PICO ESPANTOSO CARLA CNFERROL2 2013001191497 25m-M59:00.00
OTERO PENA ANITA CNFERROL3 2013001232953 25m-M59:00.00
GARCIA RODRIGUEZ MARTINA CMARINAF4 2013001198793 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 5ª XOR LIGA GALEGA BENXAMIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 5, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCÍA DÍAZ SABELA CNFERROL1 2013001220807 25m-M59:00.00
CASAL FERREIRA ABBY CNFERROL2 2014001232940 25m-M59:00.00
CORTIZAS MORENO-CID MARTINA CMARINAF3 2013001221207 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ QUIJADA AISHA CNFERROL4 2014001214809 25m-M59:00.00
VALENCIA MATEO ANTIA CMARINAF5 2014001198259 25m-M59:00.00
YÁÑEZ GÓMEZ SARA CNCEDEIRA6 2013001205873 25m-M59:00.00

100 m Braza Masculino BENX7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GUDIN MILLARENGO ALEJANDRO ADNTNARON2 2014001253173 25m-M59:00.00
VERGARA SIMAL CARLOS CMARINAF3 2013001201620 25m-M59:00.00
SUEIRAS PITA ADRIÁN CNFERROL4 2014001198269 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CALVO GARCÍA DAVID CNFERROL1 2014001251184 25m-M59:00.00
FEAL SALUTREGUI OLIVER CNFERROL2 2014001232944 25m-M59:00.00
CASTELO RODRÍGUEZ RAFAEL CNFERROL3 2014001202691 25m-M59:00.00
RODEIRO RIVAS MARTÍN CNFERROL4 2014001202962 25m-M59:00.00
MARTÍNEZ GRANERO MARCOS CNFERROL5 2014001232951 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO CMARINAF6 2013001205774 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

SAAVEDRA LÓPEZ EDUARDO ADNTNARON1 2014001251872 25m-M59:00.00
PILAR CARBALLEIRA JUAN CNFERROL2 2014001232955 25m-M59:00.00
ALLEGUE AHIJADO JAVIER CNFERROL3 2014001220975 25m-M59:00.00
BARRO SEDES MARCOS CNFERROL4 2014001202688 25m-M59:00.00
FOJO CANEIRO YAGO ADNTNARON5 2014001250464 25m-M59:00.00
MARTINEZ RIVERA ANGEL CMARINAF6 2013001222235 25m-M59:00.00

100 m Braza Feminino BENX8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MCMAHON ALLEGUE AYALA CNFERROL2 2013001218112 25m-M59:00.00
POLO NORA CMARINAF3 2014001205766 25m-M59:00.00
SUÁREZ LÓPEZ CANDELA CNFERROL4 2014001251194 25m-M59:00.00
FOJO LÓPEZ ALBA CMARINAF5 2014001206992 25m-M59:00.00
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Listaxe de Saída 5ª XOR LIGA GALEGA BENXAMIN, SESIÓN MATINAL

LIGA GALEGA BENXAMÍN XOR. 5, 2024-03-16
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

BATALLONES

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PAZOS RUIZ ANA MARIA CMARINAF1 2014001230275 25m-M59:00.00
PERILLE PENABAD SOFIA CMARINAF2 2013001202682 25m-M59:00.00
OTERO LAMAS NEREA ADNTNARON3 2014001198872 25m-M59:00.00
REGUEIRO CAMBEIRO EMMA CNFERROL4 2014001202961 25m-M59:00.00
ROMERO OREONA ICIA CMARINAF5 2014001201615 25m-M59:00.00
LOPEZ PLATAS CAROLINA CMARINAF6 2014001202034 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ARROYO HERMIDA BLANCA CMARINAF1 2013001201603 25m-M59:00.00
RAMIL MUIÑO MIA CNFERROL2 2014001232956 25m-M2:56.50
ACEDO FERNANDEZ LUANA CMARINAF3 2014001202667 25m-M2:34.46
CANO BURILLO MARIA CNFERROL4 2014001202690 25m-M2:50.93
PAZ RODRIGUEZ VALERIA GLORIA CMARINAF5 2013001230274 25m-M59:00.00
RIVEIRA REGO PAULA CMARINAF6 2014001202043 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

AREA FILGUEIRA CARLA ADNTNARON1 2013001197550 25m-M2:15.05
MARTINEZ CASTAÑEDA ANTIA CNCEDEIRA2 2013001208810 25m-M1:59.57
PIÑEIRO SEIJAS LOLA CNFERROL3 2013001218345 25m-M1:44.72
FREIRE TORRADO LAIA CNFERROL4 2013001220806 25m-M1:56.34
CORTIZAS MORENO-CID MARTINA CMARINAF5 2013001221207 25m-M2:07.01
REY-SEIJO ALLEGUE LAURA CMARINAF6 2014001212537 25m-M2:15.28

4x50 m Estilos Mixta BENX9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CMARINA 04 CMARINAF1 R01460409 25m-M59:00.00
CNFERRO 05 CNFERROL2 R06740509 25m-M59:00.00
CNFERRO 03 CNFERROL3 R06740309 25m-M59:00.00
CNFERRO 04 CNFERROL4 R06740409 25m-M59:00.00
CNFERRO 06 CNFERROL5 R06740609 25m-M59:00.00
CMARINA 03 CMARINAF6 R01460309 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

NTNARON 01 ADNTNARON1 R06390109 25m-M3:52.04
CMARINA 02 CMARINAF2 R01460209 25m-M3:29.44
CMARINA 01 CMARINAF3 R01460109 25m-M3:16.78
CNFERRO 01 CNFERROL4 R06740109 25m-M3:22.97
CNFERRO 02 CNFERROL5 R06740209 25m-M3:32.31
NTNARON 02 ADNTNARON6 R06390209 25m-M4:01.53
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